
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/236/2012 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2012 Nr XIII/116/2011 z dnia 

26 grudnia 2011 r. zmienionej uchwałą Nr XXIII/225/2012 z dnia 31 październik 2012 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych - (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 

Wielka Wieś uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2012 w ten sposób, że po zmianach wynosi 32 533 326,88 zł 

w tym:  

1) .dochody bieżące                                   29 423 316,79 zł  

2) .dochody majątkowe                                3 110 010,09 zł  

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2012,w ten sposób, że po zmianach wynosi 45 340 263,61 zł 

w tym:  

1). wydatki bieżące                                   2 7 499 838,64 zł  

2). wydatki majątkowe                               17 840 424,97 zł  

3. Zmienia się różnica miedzy  dochodami i wydatkami stanowiąc planowany deficyt budżetu, który po 

zmianach wynosi 12 806 936,73 zł i zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 5 500 000,00zł  

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 274 758,25 zł  

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  kwocie 1 032 178,48 zł  

§ 2. Zmienione przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej Rady Gminy Nr XXIII/225/2012 z dnia 31 października 

2012 roku pozostają bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.   

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7324



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/236/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2012  

 Wyszczególnienie  Kwota  

Dochody ogółem  32 533 326,88  

Wydatki ogółem  45 340 263,61  

Wynik nadwyżka/deficyt  12 806 936,73  

I. PRZYCHODY  14 420 827,98  

w tym :   

zaciągane pożyczki bankowe  413 364,70  

spłata udzielonych pożyczek  110 000,00  

nadwyżka z lat ubiegłych  12 865 284,80  

wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat poprzednich  1 032 178,48  

II. ROZCHODY  1 613 891,25  

w tym :   

udzielone pożyczki  30 000,00  

spłata zaciągniętych kredytów  277 200,00  

spłata zaciągniętych pożyczek  306 691,25  

Lokaty  1 000 000,00  

III DOCHODY + PRZYCHODY  46 954 154,86  

IV WYDATKI + ROZCHODY  46 954 154,86  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7324


		2012-12-17T14:15:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




